
ZARZĄDZENIE NR VII/2026 
BURMISTRZA PYZDR 

z dnia 23 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/116/2025 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 22 grudnia 2025 w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2026 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 4 700,00 zł do kwoty 49 398 831,69 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 4 700,00 zł do kwoty 41 021 026,30 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 4 700,00 zł do kwoty 49 842 552,53 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 4 700,00 zł do kwoty 38 752 788,89 zł; 

§ 2. Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje: 

1) Załącznik nr 1 Plan dochodów Gminy i Miasta Pyzdry w 2026 roku do uchwały XII/116/2025 Rady 
Miejskiej w Pyzdrach z dnia 22 grudnia 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) Załącznik nr 2 Plan wydatków Gminy i Miasta Pyzdry w 2026 roku do uchwały XII/116/2025 Rady 
Miejskiej w Pyzdrach z dnia 22 grudnia 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) Załącznik nr 11 Plan dochodów i wydatków Gminy i Miasta Pyzdry związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały XII/116/2025 
Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 22 grudnia 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Pyzdr 
 
 

Przemysław Dębski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8497CBB-869E-4C51-833A-59F278C6B9F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr VII/2026 

Burmistrza Pyzdr 

z dnia 23 stycznia 2026 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy i Miasta Pyzdry w 2026 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 461 052,30 2 100,00 463 152,30 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 27 448,00 2 100,00 29 548,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 2 100,00 2 100,00 

855   Rodzina 2 586 339,00 2 600,00 2 588 939,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 539 022,00 2 600,00 2 541 622,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
0,00 2 600,00 2 600,00 

   Razem 49 394 131,69 4 700,00 49 398 831,69 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8497CBB-869E-4C51-833A-59F278C6B9F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr VII/2026 

Burmistrza Pyzdr 

z dnia 23 stycznia 2026 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy i Miasta Pyzdry w 2026 roku 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 445 080,89 2 100,00 2 447 180,89 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 175 000,00 2 100,00 1 177 100,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 160 000,00 2 100,00 162 100,00 

855   Rodzina 2 862 844,00 2 600,00 2 865 444,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 509 022,00 2 600,00 2 511 622,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 2 305 022,00 2 600,00 2 307 622,00 

   Razem 49 837 852,53 4 700,00 49 842 552,53 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8497CBB-869E-4C51-833A-59F278C6B9F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr VII/2026 

Burmistrza Pyzdr 

z dnia 23 stycznia 2026 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami Gminy i Miasta Pyzdry w 2026 roku 
 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 16 818,50 2 100,00 18 918,50 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2 100,00 2 100,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 2 100,00 2 100,00 

   Razem 2 822 403,50 2 100,00 2 824 503,50 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 16 818,50 2 100,00 18 918,50 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2 100,00 2 100,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 2 100,00 2 100,00 

   Razem 2 822 403,50 2 100,00 2 824 503,50 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8497CBB-869E-4C51-833A-59F278C6B9F6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr VII/2026 Burmistrza Pyzdr z dnia 23 stycznia 2026 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2026 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2026 zostają zwiększone o kwotę 4 700,00 zł do kwoty 
49 398 831,69 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 4 700,00 zł do kwoty 41 021 026,30 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami” wprowadza się dochody w kwocie 2 100,00 zł; jest to dotacja na realizację zadania, o 
którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 3 ustawy o pomocy społecznej (pismo Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.15.2026.7); 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach 
paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” wprowadza się dochody w kwocie 2 600,00 zł;  

Podsumowanie zmian dochodów Gminy i Miasta Pyzdry przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 49 394 131,69 4 700,00 49 398 831,69 
dochody bieżące, w tym: 41 016 326,30 4 700,00 41 021 026,30 

Pomoc społeczna 461 052,30 2 100,00 463 152,30 
Rodzina 2 586 339,00 2 600,00 2 588 939,00 

WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2026 zostają zwiększone o kwotę 4 700,00 zł do kwoty 
49 842 552,53 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 4 700,00 zł do kwoty 38 752 788,89 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach grupy „Wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)” zwiększa się 
wydatki o 2 100,00 zł do kwoty 162 100,00 zł; jest to dotacja na realizację zadania, o którym mowa 
w art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 3 ustawy o pomocy społecznej (pismo Wojewody Wielkopolskiego nr 
FB-I.3111.15.2026.7); 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach grupy 
„Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)” zwiększa się wydatki o 
2 600,00 zł do kwoty 2 307 622,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy i Miasta Pyzdry przedstawia tabela poniżej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8497CBB-869E-4C51-833A-59F278C6B9F6. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 49 837 852,53 4 700,00 49 842 552,53 
wydatki bieżące, w tym: 38 748 088,89 4 700,00 38 752 788,89 

Pomoc społeczna 2 445 080,89 2 100,00 2 447 180,89 
Rodzina 2 862 844,00 2 600,00 2 865 444,00 

PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2026 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2026 nie uległy zmianie. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8497CBB-869E-4C51-833A-59F278C6B9F6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR VII/2026 BURMISTRZA PYZDR z dnia 23 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów Gminy i Miasta Pyzdry w 2026 roku
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków Gminy i Miasta Pyzdry w 2026 roku
	Zalacznik 3 Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami Gminy i Miasta Pyzdry w 2026 roku
	Uzasadnienie


